
 

 

 
 
 

 
HO T Ă R Â R E A   NR. 27/2025 

privind abrogarea Hotărârii Consiliului Local nr. 96/1998 cu privire la folosirea gratuită 
a locuinţei de serviciu de la stadion 

 
 

Consiliul Local al Municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
Analizând proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare al consilierului local Dr. 

Szilveszter Szabolcs, privind abrogarea Hotărârii Consiliului Local nr. 96/1998 cu privire la 
folosirea gratuită a locuinţei de serviciu de la stadion, 

Luând în considerare Actul adițional din data de 01.10.2012 al Contractului individual de 
muncă nr. 566/03.08.1998 al domnului Azbé Imre, încheiat cu Primăria mun. Târgu Secuiesc,  
   În temeiul art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. c, alin. (7) lit. q, art. 139 alin. (3) lit. g și art. 196 
alin. (1) lit. a. din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare,    

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1  – Începând cu data prezentei, Hotărârea Consiliului Local nr. 96/1998 cu privire la 
folosirea gratuită a locuinţei de serviciu de la stadion, se abrogă. 

Art.2 – La data adoptării prezentei hotărâri, încetează de drept Contractul de închiriere 

nr. 1402/18.02.1999, care are ca obiect, folosirea cu titlu gratuit de către Azbé Imre a două 

încăperi ca locuința de servicu, în suprafața de 46,13 mp în clădirea bazei sportive. 

Art.3 – Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 
Municipiului Târgu Secuiesc. 

 
Târgu Secuiesc, la data de 27 februarie  2025  

 
 

      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                        CONTRASEMNEAZĂ  
             Oláh István                                                                                     SECRETAR GENERAL,                                                                                                            
                                                                                                                              Tóth Csilla-Enikő 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


